临延线（G520）蒲县绕城公路改建工程全过程咨询服务

中标结果公示
项目名称：临延线（G520）蒲县绕城公路改建工程全过程咨询服务

项目编号：晋新招字(2024)第260号

招标人：蒲县交通运输局

地址：蒲县昌平大街 19 号

联系人：任智杰

电话：0357-5322203

招标代理机构：山西省新纪元交通建设工程招标有限公司

地址：山西综改示范区太原学府园区创业街27号时代广场大厦314C

联系人：杨帅、朱广龙

电话：0357-6757000

监督机构：临汾市交通运输局

联系电话：15935762829

2024年8月22日发布了本项目的中标候选人公示，公示期结束后招标人确定山西交科公路勘察设计院有限公司（联合体牵头人）、重庆育
才工程咨询监理有限公司（联合体成员）为该项目的中标人，现予以公示。

投标报价：4220.7000万元

服务期限：自全过程工程咨询服务合同签订之日至施工项目竣工验收

质量：满足国家、行业、山西省标准、规范和规定要求

资格能力：工程勘察综合资质甲级、公路行业甲级、公路工程甲级

项目负责人：甄俊杰

证书名称及编号：正高级工程师、1614000902411107

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名）

招标人或其招标代理机构：            （盖章）